
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-22/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 11-i üléséről. 

 

Napirend: A Szilágyi Erzsébet utca rehabilitációját követően a Nagykőrösi út és Szilágyi Erzsébet utca 

tulajdonjogának rendezéséről 

 

375/2012. (XII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Szilágyi Erzsébet utca rehabilitációját követően a Nagykőrösi út és Szilágyi Erzsébet utca tulajdonjogának 

rendezéséről 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 4.§ (1) f) pontjában és 5. § (3) bek. a) pontjában foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

1. Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy az Abony 5501/2 hrsz.-ú 759 m
2 

nagyságú ingatlant - 

országos közút céljára - térítésmentesen a Magyar Államnak tulajdonba vételre átadja. 

 

2. A Képviselő-testülete - az ingatlan „országos közút” funkciójának megszűnését  követően - a Magyar Állam 

tulajdonában álló, a telekalakítás nyomán kialakuló Abony 5118/2 hrsz-ú, 981 m
2 

nagyságú ingatlan 

tulajdonjogának térítésmentes átadását kezdeményezi helyi közút céljára. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármester, hogy az 1-2. pontokban rögzítettek 

végrehajtásához szükséges intézkedéseket, és jognyilatkozatokat tegye meg. 

 

 

Határidő: 2013. december 31.   

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ 

 

 

      K.m.f. 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s.k. 

       polgármester                 jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 12. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 

 


